СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря  2023 года № 21
с. Верхнесмородино
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Верхне-Смородинского

сельсовета Поныровского района Курской

области от 13.12.2022 года № 18 «О бюджете
Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов»

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области, Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от 13.12.2022 года № 18 «О бюджете Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (газета «Знамя победы» от 22 декабря 2022 года № 51(7947)) следующие изменения и дополнения:
1) в подпункте 1.1. пункта 1:
в абзаце 1 слова «6 883 316 рублей» заменить словами «10 603 039,07                                       рублей»;

       в абзаце 2 слова «8 159 623 рубля» заменить словами «11 879 346,07
                                     рублей»;
2) в подпункте 8.1. пункта 8: слова «3 259 927 рублей» заменить словами «3 753 541 рубль»;
3) в подпункте 9.1 пункта 9: слова «59 998 рублей» заменить словами « 39 050 рублей».

          4) приложения № 1; 2;3; 4; 5; 10; 11 изложить в новой редакции (прилагаются).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Собрания депутатов
Верхне-Смородинского сельсовета                                 В. Н. Кучерявенко
Глава Верхне-Смородинского сельсовета
Поныровского района                                                       И.П.Дородных